Respons,—Jeo le frai.

Sire, graunte vous k tenir & garder les loys les custumes droiturelesi 
les quiels la communaute de vostre roiaume aura esleu, & les defendrez 
& afforccrez, al honour de D ie u , sli vostre poer i*

Respons.-^Jw les graunte 8c promette.

Inhibitio torneamenti apud Stebenheth.

REK dilectis & fidelibus suis, comitibus, -baronibus, 
militibus, & omnibus aliis bac instanti die Martis 

apud Stebenheth conventuris, salutem.
Mandamus vobis, sub forisfactur^ omnium, quse de 

nobis tenetis in regno nostro, firmiter inhibentes, ne apud 
Stebenheth, vel alibi in regno nostro, ad diem prsdictum 
torneare, burdeare, justas facere, aventuras quserere, seu 

alike ad arma ire prsesumatis quoquo modo.
In cujus, &c.
Teste Rege, apudWestm*, xxv. Februarii.

Et mandatum est vie* London* per kreve ‘clausum .̂ qubd in eaden 
civitate publick proclamari, & ex parte Reps firmiter inhibere facial, tu 
quis ad dictum diem, apud Stebenheth, vel ^ibi, &c. tOmeare,-&c. Et ho< 
nullo modo omittat.

Teste ut supra, *

Eodem modo vutndaiutti est vie* JIfiddlesex, qubd apud* Stebenheth & v. 
locis aliis, in balliva suk, ubi expedire viderit, publick proclamari, 
ut supra.

Teste ut supra.

De debitis, Amadeo comiti Sahauduc.

A .D . t 3°* -
A n. J Edw. II.

Liberate
I Edw. II* w* 3 ' 
in Turr- Lond.

Re x  baronibus suis de scaccario, salutem. Allocate 
Nicholao Fermbftnd, nuper custodi episcopatfis 

Bathon’ & Wellen' vacantis, & in manu domini Edwardi, 
quondam R ^ s  Anglise, patris nostri, existentis, in com- 
poto suo ad scaccarium prsedictum, quadraginta libras, 
quas de exitibus 'episcopates prsedicti, per prsceptum 
ejusdem patris nostri, liberavit AmadeO comiti Sabaudiss, 

consanguineo prsedicti patris nostri, in partem satisfactionis illarum decern 
millium marcarum, quas idem pater noster -concessit eidem cOmiti, pro 
grato & laudabili servitio, quod ip^e comes ri impendit.
 ̂ Et 'ducentas 8c riginti libras, octo solidos,. ununv denarium, & uhum obo- 
[vmi quos, similiter per praecepturo ej,usdem patris nostri, de exiribus

episcopates praedicti, liberavit magistro Bernardo de Mercato, attorea 
praedicti comitis, in partem satisfactionis dictarum decern millium marc 
rum, nisi prihs inde allocationem'habuerit in toto, vel in parte.

E t recipiatis ab eo brevia dicti patris nostri de praecepto, per qu^ pri 
niissa fecit, nec non literas patentes ipsius comitis, Juhannis Vanne, 
PaganelU de Podio, mercatorum de Luca, receptionem dictarum .quadr 
ginta librarum, & litteras patentes mag ŝtri Bernardi de Mercato rece 
tionem dictarum ducentarulh & viginti librarum, octo soUdorumi  ̂ uni 
denarii, & oboli testificalites.

Teste Rege, apud ricesimo septimo die Februarii.

Per billam de scaccario.
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■ R^gi Wrami^B, ppo.^ohant\f le Latimer^ ju x ta  formam paciS, aJ. possessiones restituendo.
A-Di ijos. 

A n. I  Edw.' II. SERENISSTMO principi} patri ac domino suo karissimd^
___ domino Philippoj Dei gra«i&, Regi Framjoriim, Ed-

'Rot.Rom.ftFratiic. ^i*dus, eadem grati^» &c. salutem & prosperos ad vota 
X ir. tn. 8; d. suceessus.
in Turr. Lond. Cum ilVillielmus ie Latimer miles, -^rimogemtus & hseres 

mm nobHW quondam viri Willielmi le Latimer militis, defunct),
'  ̂ ' & Thomas Latimer miles, frater ejusdem primogeniti,
£iliusqii  ̂quondam diett di^uncti, 4n -nostrdh prsesentid constituti, quandanr̂  
doraum dictam de Qtilntiaco- in eomitatu Campanis cum pentinentiis, & 
quicquid juris diet! fratres & eorum quilibet m eisdem petere vel liabere 
poterant quoquomodo ,̂ su& spontane^ voluntate concesserint, remiserint, 
& quieta claipavennt Johacmi ie I/atimer tniliti, fratri suo,f,dictique defuncts

Suondam iilio, & ejua hseredibtis impeiqwtuum ; qu&e quidem domus fuit 
ietr defunct), & idenv QUnc defupetus in possessione d^tse domhs cpm

pertinen’ & in vestro bomagio pro eistiem extitit, ut dicitur, tempore quo 
guerra inter vos & genitorein nostrum, recordationis incHtse, mota fuit; quae 
etiam domus cum periinen’ occasione guerrde praedictae ;Td manum vestram 
posita, & usque nunc retenta dicHtur extitisse: roluerintque insuper & con> 
cesserint dicti primogenitus & Thomas,* fratres, quod predictus Johannes, 
frater eorum, vobis homagiura & fidelitaus faceret juramentum pro domo 
&■'pertinentiis supradictis, earumque possessionem peteret & haberet;* 

Serenitatem vestram duximus requirendam, quatinus dicto Johann) pos
sessionem- dlctae domhs cum pertinen’ suis, juxta formam pacis,inter vos & 
dictum genitorein nostrum initse, restitui faciatis, & ab eodeni homagium* 
8̂  fideiitatis juramentum recipiatis pro praedictis domo & pertinentiis, ut 
est moris. *

•
Dat’ apud Westm’, primo die Marti!.

Leonetn, Regem Armenofum.^

A  B . i j o * .  
A n . 1 £dw .lL

principl, & amico suo karissimo, do- 
mino Leoni, Dei gratis, Armenorum Regi iljustrt, 

Edwardus, &c. salutem & felices ad vota successus,
, Litteras vestras d« credent!^ per discretes viros, Theo- 

domm ^ntorem abbati® de Tresarco, dominum Bandi- 
vinam' filium domini de Negrino consobrinum vestruni, 8s 
dominum Leonem, milites, familiares vestros, & nuncios 

speciales, ’super novis periculis, vobis & regno vestro, cunctisque ejusdem 
tegnr ChristicQlis eroergentibus, nobis niissas, recepimus: & ea, quis iidem 

vestvi* no^is, ex parte vestrli, per credentiam, eis eommissam-, ex- 
nonere voluerintf audtvimus & intelleximus diligenter: super quibus 
^o'lemus in mtimis 8s turbamur.

V^iiim, quia, clarae (memoriae, dominus Kdwardas Rex Angliae,*̂ pater 
noster, vlam vniversae icaivpis est ingressus, quamobrem ejusdem regni 
re^men auSCep&pus; & *< r̂onationis -nostrae aolempnia celebrari fecimus 
noA^cstdiu; diversaque & ardua, exJiiis causis, uobis incumbunt negotia

hiis-diebus; dictorum  negotiorum requisitionibm , ex parte  vestr^ nobis 
facris, annuere non possumuR in praesenti; set, cum tem pora nobis ad hoc 
advenerint oportuna, libenter adhibebimus, cum D e i pmesidio, super requi- 
sitionibus praedictis, consilium, quod poterim us, hono -Ynodo.

De exennio siquidem, quod vestra muniBcentia nobi&misit, vestrse sere- 
nitati grates referimus speciales; parati .semper ad ea facienda quae vestris 
utilitatibus noverimus convenire.

Dat* apud Westm*, terUo die Martii.

REX religiose viro & sibi in C h risto  karissimo, fratri Jehanni, de 
ordine minorum, Leonis, quondam Regis Armenorum illustris, filio pri- 
mogenito, salutem cum dilectione sinceil.

Litteras vestras de credentid, ^c. ut supra usque ibi, quod poterimus 
bono modo, sineilld clausuld, de’̂ xennio, &c. '

Dat’ ut supra.

Pro Petro de Gavaston comite Cornubia

A . D . 4308. 
A n. 1- Edw. n .

Gbus. I  £d|v. n .  
m. 8.

in Turr. Bond.

Re x  dileoto sibi Thoroae de la Hide, nuper senescallo 
Comub’, 8c vicecomiti nostro ibidem, salutem.

I0um, sexto die August), proximb- pcaeterito, per cartam 
nostram, (federimiis 8c concesserimns dilecto 8ctideli nostro 
^etro de Gavaston, militi, com’ Cornub* cum pertinen- 

II I 11?* tibus: necnoB & omnia 8c singula maneria, terras, 8c tene- 
menta, quse Edmundus quondam comes Cornub* habuit 

in qutbusoumque comitatibu$^glise,.prout in ĉartB nostril predict^ plenius 
contiaetur; * ’ •

Vobis mandiunus quo^.firmas, redditus, & omnes alios exitus, de ter- 
nimo Sancri Michaelis  ̂proximb preeterito, provenientes de dicto eomitatu.

8c de maneriis, terrls 8c tenements, quse fuenmt prsefati Ednxundi, 8c quse 
in custodi^ vestr  ̂ nuper extiterunt, prsefato comiti liberetis; 8c nos vos 
ind ,̂ a(h scaccarium nostrum, exonerari faciemus.

Teste Rege, apud Westm’, vi. die Martii.

Modem modo mandatum est Johanni de Tresimplet quod JirmaSt ^c. de 
maneriiSt Sfc.

Modem modo mandatum est Waltero de Glouc' escaetori citra Trentam, quod 
Jirmas, 8(C. de maneriis, 8(C, ut supra.

Teste ut supra.

Pro comite Armaniaci.

A.D. 1308. T> EX dileeto-8c fideli suo . . . .  senescallo suo Vascon*, 
An. T Edw. Hi XV qui nunc est, vel qui pro tempore fuerit, salutem. 
It«” vas«)n. Sigojficavit nobis dilectus & ddelts noster, B. comes 

ifidw'.II. m.M. Arman’ 8c Fezen*’ quod Aflgerius de Laree donationem 
inTamlioiMJ. ^ t r i  de Laree, 8c pertinen* ejusdem, cum jure posses- 

sionis, & proprietatis, sibi fecit, ex quibus prsedicta, 
viginti annis, vel circa se assent tenuisse;

Supplicans idem comes nt vellemus donationem hujusmodi conjirmare, 
ipsumque comitem ad prsedicta admittere, sibique de eisdem facere obediri, 
prout jM'sedicto Augerio, 8c ejus preedecessoribus -fieri consuevit:

Nq^ itaque vplentes, prsefato comiti gratiaqi facere specialem, supplica- 
rioneni ejusdem comitis, salvo jure alterius in hSc parte, quantum ad nos 
pertinet, duximus concedendam; ita tamen quod idem conies fpciat nobis 
indb servitia 8c alia deveria, quse dictus Augerius nobis 8c preedecessoribus 
nostris de prsedictis facere tenebatdr: quarb vobis mandamus quatinus 
hujusmodi concessionem nostram prsefato comiti complere 8c teneri faciatis 
in formi prsedicta.

In cujus, i8cc.
Dat’ apud«Westnv'» sdk die Martii, anno Domini MCCCVII. regni verb 

nostri primo.

Regimen eenetcalci<B dueatus Aquitanice Giiidoni Ferre committitur, ■

A .D .  1308. 
A n . I  Edw Uh

Rot. Vascon.
I  tn . 25

. iu T v ir . Loud.'

Re x  pniversis 8c singulis prselatis, comkibus, -vl 
comhibus, baronibius, mimibus, 8c liberb tenentib

•vice- 
tenentibus:

senescallis, majotjbus, juratis^ consulibus, universitatibus, 
collegiis ^  cominunitatibus: constabulariis, eastellanis, 
praepositis, receptoribus reddituura^ & ballivis; 8c fidelibus 

*Auis prsedicti ducatfis, ac aliis, ad quos prsesentes litterse 
«. pervenerint, salutem. • •

SciaCtis quod oommisimus ^eeto  & fideli nostro, Guydoni Ferre, militi,
V V0L.II.

offieium 8c regimen senescalciae prsedicti -ducatfis, cum omnibds pertinen* 
tiis suis,.8c omnibus aliis, ad dictum officium pertinentibus, quamdib 
nobis placuerit. , • * .

Etideb vobis mandamus quod eidem Gurdoni, quamdiu eum^tenuerimus 
in ofiScio prsedicto, in omnibus, tanquam senescallo, & tanquam nobis 
^sis, si prsesentes-essemus, pareatis, respondeatis, & ̂ dpliter intendatis. 

Iir cujus, &c. ■ * '
Dat* apud Westm^ xii, die Martii:

3 8 Feedera, Litterge,& Acta Publica*.
A. D. 1308. I An. 1 Edw.^II.

Castra de Devises §■ de Marleherge H^goni le Despencer wmmittuntur.

A.'©* >308. 
A n. X Edw. II.

Pat. 1 EdW. l l .  
p. 2. m. 22. 

in T u n . Lond.

Re x  omnibuS) ad ^os* &c. salutem. SMatis quod 
Qommisimus dilecto & fideli nostro, Hugoni le 

Despencer, castrum nostrum de Deyises, ̂ quoid Ma^areta < 
R ^n a  Angliae, mater nostra karissima, tenet in ^oteni>, 
eustodiendum quamdiu-nobis4>lacuertt.

"Taa In cujus, &c.
• Teste Rege, apud Westm% xU. ^e  MarUi.

El mandatum est militihuSt liheris hominiMst Ss omnibus aUis, teneniibus 
de castro pradicto, qu6d eldem'Ifugoni, tanquam conestabulano Regis castri 
pr2edicti, in omnibus, quee ad custodiani iUam pertinent, intendentes sint 
& respondentesf In cujus, &c.

Teste ut supra. * * •

Et mandatum est Johanni Bluett quod eidem Hugoni castrum prsedictum 
liberet, eustodiendum in formd praedietd.

Teste ut supra.

REX omnibus ad quos, &c. salutem. Sciatis quod commisimus dilecto 
& fideli nostro Hugoni le Despenser castrum nostrum de Marlebei^e, quod 
Mai^areta Regina. Anglise, mater nostra karissima, tenet in dotem, custo- 
diendum quamdiu nobis placuerit. In cujus, &c.

Teste ut supra.

Et mandatum est militibus, liberis hominibuSt ^ omnibus aliis, tenentibus de 
eastro pradictOy quod eidem Hugoni, tanquam constabulario Regis castri 
Re^s prsedicti, in omnibus, quse ad custodiam illam pertinent, intendentes 
sint & respondentes, in forrn^ prsedietd.

In cujus, &c.
Teste Rege, apudWestm', ut supra.

^ t  mandatum est Johanni Abely senescallo Margareta Regina AngUai 
matris Regk •karissimay quod eidem Hugoni castaum prsedictum liberet, 
eustodiendum in form^ preedietd.

Teste ut supra.

'Officium marescatcice Anglice Nicholao de Segrave committitur.
A .© . 1308. 

An, i^Edw.Il.

Pat. l  Edw; H.
p .2 . m .22 . 

in T wit. Lond.

t > e
IV  ,

lEX  omnibus, ad quos, &c. salutem. Sciatis qubd 
commisimus dilecto & fideli nostro, Nicholao de 

Segrave, officium marescalci% .^ngliee;
Habendum & eustodiendum, cum omnibus ad officium 

illud speetantibus, quamdhi nobis placuerit.
In ct^us, &c.
Teste Rege, apud Westm', duodecimo die Martii.

Et mandatum est thesaurario Sf baronibus de scaccario, qu6d ipsum, quern 
prsefatus Nicholaus loco suo deputaverit ad faciendum ea, qq» 
officium illud pertinent, in eodem scaccario, loco ipsius Nicholai, 
piant in fbrmS. praedictS.

T?ste ut supra.

Segimen ■senescalcue Xancton' Pontio domino de Castellione committitur; ita tamen quod senescallo Regis
ducatus AquitanicS obediat.

A .D . vjoS. 
A n, 1 Edw.

"p  EX universis & singulis prselatis, baronibus, militibus 
’• Ih XV & iiber^ tenentibus; majoribus, juratis, consulibus, 

Rot. Vascon. ^  •communitalibiis; castellanis, praepositis & omnibus 
1 Edw. II. m. *z6. ballivis & fiddibus suis in Xancton’ ac aliis ad quos, 
inTurr.Lond. &c. salutem. *
r ■' m SciaUs qUod commisimus dilecto & fideli- nostro, Pontio 

domino., de Castellione mititi, officium & regimen senes* 
calcias Xancton*" in ducatu Aquitannise, cum ommbus, ad dictum officium

pertinentibus, quamdiu nobis placuerit; ita tamen quod subsit senescallo 
nostro praedicti ducatfis, & sibi obediat & intendat.

Quar& vobis mandamus quod eidem Pontio^ quamdiu eum tenuerimus 
in dicto officio, in omnibus, tanquam senescallo nostro, pareatis, respon* 
deatis, & fideliter intendatis.

In cujus, &c.

Dat’ apud Westm’, xii. die Martii.

A .D . 1308. 
An. 1 Edw. II.

De eoncordid inter mercatores Anglice Holl'andice rrformandd.

Re x  omnibus ballivis 8c fidelibus suis, ad quos, &c.
’ salutem.

Cum nobilis vir domjuus Willielmus, Hanon%.Holand’, 
Sc Seland* comes, ac Pr\s\and’ dominus, quosdam de ho- 
TmnVbus suis ad tractandum de concordia, inter homines 
8c mercatores nosjiros AngVise ex parte und, & homines 
8c mercatores ipsius comitis ex aiterd, super diversis 

contentionibiis, discordiis 8c controversiis, inter eos dudum exortis refor- 
man.dd, necuon ad emendas de dampnis & injuriis, hominibus de regno 
[nostro] per gentes dicti comitis illatis, modo debito faciendis, ^  die

p.2. mu 22. 
itiTuTT. Lond.

Paschae proximb future in tres septimanas, ad nos usque London’ sit 
missurus;

Vobis mandamus qubd ilUs, quos dictum comitem infra regnum nostrum 
mittere contigejit ex. hue causd, seu hominibus eormn, in personis aut 
rebus suis, in veniendo ad regnum nostrum, sicut prsedictum est, ibidem 
morando, & exindb ad propria redeundo, sicut pra^ictum est, non inferatis, 
seu, quantum in vobis est, inferri permittatis injuriam, molestiain, damp- 
num, impedimentum allquod vel gravamen.

In cujus. See. usque ad festum Pentecost* proximb futurum.
Teste Rege, apud Westm’, decimo quarto die Martii.

Regi Francice, de negotio terree Pemtivi.

A.© 130&. • 
‘A n. 1 Edw. II.

Pat. I Edw. II. 
p . 2.  m . 3 0 .

Jn Turr. Lond.

EXCELLENTISSIMO principi, patri ac. domino suo 
carissimo, domino Fhilippo, D e i gratia, Francise 

Regi illustrissimo. Edwnrdus, eddem gratid, Rex Anghee, 
dominus Hibernia;, & dux Aquitanniie, comes Pontivi & 
Mostreoli, salutem.

Ml » i~. Re^se majestati vestrse significamus quod nos.;
In omnibus causis, querelis, 8c n^otiis, terram seu 

comitatum nostrum Pontivi & Mostreoli qualitercumque tangentibus, quas 
habemus, vel babituri sumus, contra'quascumque personas ecelesiasticas 
vel seculares, tarn pro nobisy. quam contra nos, coram vobis, “vel parla* 
mentum, sfu locum vestrum tenentibus, in vestro proximo future parla- 
mento, posfinstans clausum Pascha ;
" Magistrtim •Radulpbum de Lesshean, Nlcholaum de Gayton, Petrum 
dictum le Cat, 3c quemlibet eoruin in solidum* (ita quod non sit melior 
Conditio occupantis; set, quod per untim reonim fuerit inceptunr, per 
alium valeatproseipji & terminari)" fecimus, constituimus, & brdinavimus 
prociiratores nostros;

Dantes 8c, concedentes dictis procuratoribus .̂ & cuilifiet eonui? in 
solidum, ut prsedictum est, potestatem 8c speciale mandatum agendi pro

negotiis terra seu comitatds prsedicti: petendi & defendendi jura, 8c liber*
. tates ejusdem requirendi 8c advocandi pro nobis, & nomine nostro com- 
promittendi 8c pacificandi; auditores petendi; commissiones revocandi; 
diem seu dies prorogandi; alium vel alios, procuratorem vel procurutores, 
loco sui substituendi (qui talem & consimilem, qiiatem procuratoribiis 
nostris pradictis coricessimus, in omnibus habeat, vel habeant potestatem)

' & omnia alia faciendi, qua verl & legltimi procuratores, sen substituti 
facere possent; vel qua nos faceremus, sen facere possemus, si prosentes 

. essemus; .. ' #
Ratum habituri, gratum 8c firmifm, quicquid per dictos procuratores,

' vel quemlibet eorum, ut pradictum est*; vel per substitutum, vel sub^
; stitutos eonira actum fuerit, dictum, seu etiam procuVatum.
! Promittentes rem ratam haberi, & judicatum solvi, sub ypotbec^ reriim 
 ̂8c bononnn nostrornm terra, seu comit^fis nostri Pontivi supradlcti. 
t -Quod vobis, vel parlamentum seu locum vestrum tenentibus, 8c omnibus 
; aliis, quorum interest vel interesse potest, tenore piaseutluui, sig Îlo’ 
I nostro sigillatarum, significamus. * ,
. ' ■ '
• Dat’ apud‘Westm’, xlv. die Martii. •

Foedera, Litterae, & Acta Piiblica.
A.D. 130§. I An. 1 Edw. II.

3 9

Pro nunciis Eegh Armenice, ad partes transmarinas redeuntibus.

.A.D.J308.—An. lEdw.IL T>EX dilecto & fideli suo, Roberto de Eendale, Constabulario^stri sui Dovorr’ & custodi Qiiinque Portuum • suprum, 
- tv  jsalutem.

Mandamus  ̂yobis quod Leonem & Bardewynum» nuncios Regis Armeniae, nuper in Angliam. ad nps missos, ad partes 
transmaxin&s cum famili ,̂ equis, hernesiis, ciphis suis argenteis, ac quinquaginta raarcis sterlingorura in portu Dovor’ transire 
Hber  ̂ permittatis.

T^te Rege, apud Westm^ xiv.^ie Martii.

Clkus. I Edw. II. m« 8. 
•irtTunr. Lond,

Pro abbatissa §• monialibus Fontis Ebroldi.

Re x  constabulario suo Burdega1i%, salutem. Ad in- 
stantein supplicationem, ex parte dilectarum nobis 

inr C h b i s t o ,  abbatissse & monialium Fontis Ebroldi vobis 
factam;

Voiumus & vobis .mandamus, quatinus eisdem, abba-
__  tissae & monialibus, de arreragiis centum & triginta

librarum Turon* annuarum, quas/ ut asserunt, percipiunt pro insulil

A . D . 1308. 
'A n , I  .Edw. II.

..Vascon. 
I  Edw. II. m. 
in  T o rr . l^ n d .

Oleronis, de elemosina constitute, quatenus vobis legitim^ constare pojjjerit 
eandem elemosinam eis deberi, satisfaciatis.

Et nos vobis, in compoto vestro, ad scaccarium nostrum, debitam alio- 
cationem fieri faciemus.

Bat’ apud Westm’, xv. die Martii,

Pro Gastone comite de Biern.

A .D . t!(o8. 
A n. 1 Edw. U. Re x  omnibus, ad quos, &c, salutem. Sciatis qubd, 

cilm Gasto quondam vicecomes de Biem obligasset 
« “TT & impignorasset castrum & villam Ganeretti, & terram 

I Edw. II. m, 2j. Guerdani, cum pertinentiis, clarae memonae, domino Ed- 
■in Tunr. Lpnd. wardo, nuper Regi Angliae patri nostro, pro qutnque 

II ■ luilibus libr’ Turon’ parvorum:
Ac idem pater noster praedicta, castrum, villam. & 

terram, cum pertinentiis, in manu sua sic existentia, Arnaldo Guillielmi 
de Marsano, pro arreragiis vadioruni, in quibus sibi tenebatur, liberari 
fecisset Henenda, quousque ei, de dictis quinque milibus librarum Turon* 
pec hsredes prasdicti Gastonis fuisset satisfactum : •

 ̂Que quideni, castnmi,"villa, & terra, in̂  manu ipsius Amaldi, ed occa- 
sione, adhuc existunt:

Nosque eidem Arnaldo, de dupbus milibus & quingentis libris Turon’ 
satisfecerimus:

Volentes dilecto consanguineo nostro^Gastoni comiti Fuxi, primogenito 
filio Margaretse cbmitissse Fuxi & vicecomitissse de Byern, filise & hseredis 
prsedicti Gastonis, gratiam facere specialem.

Pardonavimus ei, de dicta summd quinque milium librarum Turon* duas 
milie & quingentas libifis Turon*; & ei prsedicta, castrum, villam, & terrain 
reddidimus & restituimus, cum suis pertinentiis universis;

Mandantes & prsecipientes quod litterae & instrumenta quaecuinque, dicto 
patri nostro, super obligatione & impignoratione eoriimdem, cas'tri, villas, 
& terras confecta, & penes nos, seu penes praedictum Arnaldum remanentia, 
praefato comiti liberentur.
■ Jta tamen quod idem comes praefato Arnaldo, de residuis duobus milibus 

& quingentis libris Turon' priinb satisfaciat; seu sibi ind  ̂ inveniat suffi- 
cientem securitatem, de qui idem Arnaldus reputet se contentum^

In cujus, &c.
Bat’ apud Westm’, xv. die Martii,

Mandatum de executione judiciorum contra Walterum Coventr’ §• Lychfeld’ episcopum redditorum^ faciendd.
•

Re x  dilectis & fidelibus suis, Rogero le Brabazun, questse sUnt, diversa dampna, per considerationem curiae nostrae, coram
& sociis suis, justiciariis suis, ad querelas omnium vobis hactenus sunt, pro transgressionibus illis, ut accepimus, adjudicata :

& singulorum, de Waltero Coventr’ & Lychf’ episcopo Nolentes .aliquibus e4 de causa, justitiam prorogari, vobis mandamus 
conqueri volentium, audiendas & termiuandas assignatis, quod judicia, coram vobis reddita, quoad dampna prsedicta, de tempora- 
saUitem. libus prsedictis levanda, faciatis, secundum legem & consuetudinem regni